﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ﴾

[الانفال: ۲۴]

ژباړه: اي مومنانو! د الله سبحانه و تعالى او د هغه د پيغمبر صلی الله عليه وسلم دعوت ومني، کله چې تاسو ته د هغه شي په لوري بلنه درکوي چې تاسو ته ژوند بښونکي وي.

انجنير صلاح الدين عداوه

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر مسول

۱۴۴۱ هـ ق کال د جمادي الاول ۱۲ مه

۲۰۱۹ م کال، پنجشنبه، د جنوري ۷ مه

گڼه: ۹/۱۴۴۱